
Valdības rīkojumi un pavēles.
Pielikums noteikumiem par sēklu Apstiprinu

plombēšanu iekšzemes tirgum. 1935. g. 1. februārī.
Zemkopības ministra b. J. Birznieks.

Iekšzemes tirgum valsts sēklu kontroles stacijas plombējamo
āboliņu, timotiņa, pļavu auzenes un kamolzāles sēklu labuma normas.

Sarkanā āboliņa, bastarda āboliņa, timotiņa, pļavu auzenes un kamolzāles sēklas
var laist pārdošanā' iesaiņojumos ar Sēklu kontroles plombēm un etiķetēm ,,parastā
(normāla) labuma sēklas" (dzelteni-brūnas etiķetes), vai ,,I labuma sēklas" (zaļas
etiķetes), saskaņā ar noteikumiem par sēklu plombēšanu iekšzemes tirgum (,,Vald.
Vēstn." 1931. g.' 26. num.) 8. un 9. pantu, ja sēklu tīrības un dīgšanas spējas nav
zemākas un nezāļu sēklu saturs tanīs nav augstāks par zemāk aizrādītām normām:

Parastā (normāla) labuma sēklas I labuma sēklas

Sēklu SUga T;,Nezāļu Dīgšanas „- -. Nezāļu Dīgšanas
vUrna7 SēklU SaturS SPJvisma? Sēklu SaturS SP)aSvismaz nevairākkā Vismaz vlimdz ne vairāk kā vismaz

Sarkanais āboliņš .... 920/0 1,0% 740/0 950/0 0,750/0 80o/0
Bastarda āboliņš .... 90% l,20/0 72o/0 940/0 0,75o/0 770/0
Timotinš 93o/0 l,20/0 860/0 960/0 0,750/0 920/0
Pļavu auzene 920/0 0,750/0 860/0 950/0 0,5o/0 920/0
Kamolzāle 85o/0 0,75o/0 860/0 89o/0 0,5o/0 92o/0

Āboliņu un timotiņu sēklām jābūt brīvām no zīda.
Sarkanā āboliņa sēklu dīgšanas spēju skaitlī ieskaitāmi veselie uzbriedušie un

puse cieto graudu, bet bastarda āboliņam veselie uzbriedušie un viena trešā daļa
cieto graudu.

Pirmā labuma sarkanā āboliņa sēklām uz etiķetēm atzīmējams arī sēklu tips —
,.agrais" vai „vēlais" sarkanais āboliņš, vai arī jāatzīmē, ka sēklu tips nav garantēts.

Ar šo atcelts pielikums noteikumiem par sēklu plombēšanu iekšzemes tirgum
(„Vald. Vēstn." 1931. g. 26. num.).

Šis pielikums noteikumiem par sēklu plombēšanu iekšzemes tirgum stājas spēkā
ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Sēklu kontroles stacijas vadītājs R. Šeniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—. 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības J^L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^&^^^Mw

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^\^^^^^f> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^lgM&l0\R̂īgā, pilī l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *$gšr Atvērts no pulksten 9—3

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs ar š. g.
23. janvāra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jelgavas
apriņķa Sesavas pagastā esošo nekustamo
mantu ,,Rpman-Klāva" mājas, dodot tām
nosaukumu „Ramāni".

Rīgā, 1935. g. 2. februārī. 100891.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
34334 Nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālruņi: 21712
un 21714.

Uz 1935. g. 1. februāri darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 12
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 35
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 3
Tirdzniecības kalpotājas 4
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 2
Higiēnas strādnieces 2
Kantora darbinieces 97
Mājkalpotājas 38
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... 532
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 740

Vīrieši:

Metallstrādnieki 131
Kokstrādnieki 35
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 29
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 3
Grāmatrūpniecības darbinieki... 10
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 4
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 44
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 4
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 13
Būvstrādnieki 251
Tirdzniecības kalpotāji 13
Transporta strādnieki 16
Kantora darbinieki 114
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki 753
Citos arodos 9
Pusaudži —

Kopā 1430

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 30. janvāra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 424., 417., 52., 58. u. c. p.
notiesāto Latvijas pavalstnieci Annu Staņislava
meitu Lepers (Leperovs), dzini. 1913. g.
10. janvāri; agrāk dzīv. Rīgā, PuJkv. Brieža
ielā 3, 42. dz.

Atrašanas gadījumā paziņot tiesai Annas Lepers
dzīles vietu.

Rīgā, 1935. g. 2. februāri. 11849.
Priekšsēdētāja biedrs M. Ratermanis.

Sekretāra palīgs E. Dzinējs.

Meklējamo personu 711. saraksts.
45224. Balodis Jānis Jāņa d., dzim. 1896. g.

10. VI. Paz. dz. vietu Valkas apr. 3. iec. miert.
uz 1935. g. 24. 1 r. 36, apv. pēc Sod. lik. 541. p.
3. d.

45225. Bortkuviezovna Marija Vladimira m.,
dzim. 1908. g. 25. XII. Paz. dz. vietu Jelgavas
pils. iec. rritrt. uz 1935. g. 22. 1 r. 69, apv. pēc
Sod. lik. 443. p. 1. d.

45226. Balnemones Jeruchims Jankela d..
dzim. 1912. g. 30. XII. Meklē Ludzas kara apr.
pārv. ar 1935. g. 21. I r. 509, atrāvies no karaklau-
sības izpildīšanas. Atraš.gad. nogādāt mekl. rīcībā.|

45227. Bērziņš Zelma Andreja m., dzim.
1901. g. 13. III. Turaidas pag. Meklē Rīgas 8. iec.
miert. ar 1935. g. 16. I r. 154, apv. pēc Sod. lik.
232. p. Nogādāt mekl. rīcībā.

45228. Bušujevs Sergejs lvana d., dzim.
1894. g. Paz. dz. vietu Rīgas prēf. pasu nod. uz
1935. g. 19. 1 r. 138 32. Izraidāms.

45229. Cišeiko Kuzma Jevgeņija d., dzim.
1912. g. 1. XI lstras pag. Paz. dz. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1935. g. janvāra r., apv. pēc Sod.
lik. 546. p.

45230. Celmiņš Johans-Gotfrīds-Teodors, dzim.
1872. g. 21. XI. 'Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz 1935. g.22. I r. 44, apv. pēc Sod. lik. 298. p. 1. d.

45231. Dzerkalis Modests Antona d., dzim.
1903. g. 23. VIII. Paz. dz. vietu Rīgas 13. iec.
miert. uz 1935. g. 18. 1 r. 92, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

45232. Dambis Alfrēds Jāņa d., dzim. 1904. g.
19. XII. Paz. dz. vietu Jelgavas pils. iec. miert.
uz 1935. g.23. I r. 63, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45233. Ende Eberhards-Heinrichs Antona d.,
dzim. 1903. g. Igaunijas pavalstnieks. Meklē
Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 19. I r. 74, apv.
pēc Sod. lik. 553. p. — Atraš. gad. nogādāt mekl.
kancelejā nopratināšanai.

45234. Eikvalds Kārlis - Heinrichs (Eich-
valds), dzim. 1894. g. 25. IV. Paz. dz. vietu Rīgas
apr. 4. iec. miert. uz 1934. g. 31. XII r. 1844,
apv. pēc Sod. lik. 541. p.

45235. Feodorova Berta Friča m., dzim.
Bodnieks, dzim. 1903. g. 19. XII. Meklē Dau-
gavpils 4. iec. miert. ar 1935. g. 21. I r. 1070,
apv. pēc Sod. lik. 581. p. 1903. g. — Apciet. un
paz. mekl.

45236. Gogoļš Michaļina, dzim. 1908. g.
Pasienes pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 18. I r. 116, apv. pēc Sod.
lik. 298. p.

45237. Hincs Verners Kārļa d., dzim. 1911. g.
28. IV Jaunlaicenes pag. Paz. dz. vietu Rīgas
4iecmiert tz1 1//

. . . uz iyjo. g. >. r. uoj<*, apv.

pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.
45238. Heincs Bruno-Eduards, dzim. 1894. g.

24. V. Ropažu pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
2. iec. miert. uz 1935. g. 22. I r. 145-a, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 1. d.

45239. Jenkevičs Mārtiņš, dzim. 1881. g.
15. III. Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1935. g.
26. I r. 59, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d. —
Atraš. gad. pievest, mekl.

45240. Jefimovs Jānis Georgija d., dzim.
1913. g. Kacēnu pag. Paz. dz. vietu Valkas apr.

3. iec. miert. uz 1935. g. 24. I r. 136, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 3. d.

45241. Jezdovskis, dz. Marcinkevičs, Natālija,
dzim. 1880. g. Jelgavā. Meklē krim. pol. pārv.
ar 1935. g. 21. I r., apv. pēc Sod. lik. 415. p.
Apcietināt.

45242. Jankovskis Šarlote Gusta m., dzim.
1907. g. 4. V Saldū. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
3. iec. miert. uz 1935. g. 23. I r. 134, apv. pēc
Sod. lik. 232. p.

45243. Jegorovs Zachars Savelija d., dzim.
1871. g. 5. IX. Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 18. I r. 36, apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

45244. Kotovs Terentijs Ancipova d., dzim.
1914. g. 10. IV. Paz. dz. vietu Jelgavas apr.
miert. uz 1935. g. 16. I r. 122, apv. pēc Sod.
lik. 546. p. 1. d.

45245. Kozba Leiba Morducha d., dzim.
1904. g. Daugavpilī. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec.
miert. uz 1935. g. 17. I r. 17, apv. pēc Sod. lik.
566. p. i. pkt., 49. p.

45246. Ļubeckis Oļegs Anatolija d., dzim.
1911. g. 2. VIII Krievijā. Paz. dz. vietu krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 25. 1 r., apv. atsavināšanā.

45247. Lizbovskis Broņislava, dzim. 1914. g.
23. II. Paz. dz. vietu Tukuma apr. izmekl.
tiesn. uz 1935. g. 18. I r. 111, tiek turēta aizdomās
bērna nonāvēšanā.

45248. Mēri Jūlius-Voldemārs, dzim. 1914. g.
20. IV. Paz. dzīves vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 24. I r. 58, apv. pēc Sod. lik.
541. p. 3. d.

45249. Naģis Augusts, dzim. 1914. g. 15. VII
Jelgavā. Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g.

29. I r., apv. krāpšanā. — Apciet.
45250. Okuns Hackelis Samueļa d., dzim.

1878. g. Jaunjelgavā. Meklē Rīgas 8. iec. miert.
ar 1935. g. 16. 1 r. 148, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d. — Nogādāt mekl. rīcībā.

45251. Ohms Herberts - Frīdrichs, dzim.
1909. g. 28. VI Leipcigā. Vācijas pavalstnieks
Meklē Rīgas 8. iec. miert. ar 1935. g. 16. I r. 153,
apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d. — Nogādāt mekl.
rīcībā.

45252. Počečuievs Vasilijs Pētera d., dzim.
1898. g. (vai 1908. g.) 11. IV Krievijā, Tambo-
vas gub. Paz. dz. vietu Ilūkstes iec. miert.
uz 1935. g. 21. I r. 30-k., apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d.

45253. Pīks Jēkabs Jāņa d., dzim. 1908. g.
4. VII Rozēnu pag. Meklē ' Rīgas 12. iec. miert.
ar 1935. g. 25. 1 r. 69, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d. — Atraš. gad. Rīgas robežās apcietināt un
novest mekl. kamerā.

45254. Pelnis Jānis - Aleksandrs Jāņa d.,
dzim. 1900. g. vai 1897. g. 21. X. Meklē Rīgas
12. iec. miert. ar 1935. g. 21. I r. 119, apv. pēc
Sod. lik. 553. p. — Apcietināt.

14. rīkojums
1935. g. 31. janvārī.

Papildinājums 1934. g. 153. rīkojumā
„Transita preces, kuras atļauts uz-
glabāt privātās noliktavās (izsludin.
„Vald. Vēstn." 1934. g. 221. num.).

1934. g. 153. rīkojumu papildināt ar
šādām precēm:
Tarifa Preču nosaukums
panti

135. Visādas organiskas sintētiskas krās-
vielas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 2. februāri.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta
rīkojums.

Sporta telegrammas uz Čechoslovakiju.

No š. g. 5. līdz 20. februārim starptau-
tisko slēpotāju sacīkšu laikā pielaistas uz
Strbske Pleso, Čechoslovakijā, sporta
telegrammas par pusmaksu, t. i. 12,5 san-
timiem par vārdu, ar mazāko maksu par
15 vārdiem. Pie tam jāievēro šādi no-
teikumi:

1) Telegrammas var adresēt vienīgi
kādai nācijas komandai, piemēram „equipe
skieurs lettons" (latviešu slēpotāju ko-
mandai), „equipe skieurs francais" (franču
slēpotāju komandai) u. t. t.

2) Adrese: Strbske Pleso.
3) Apmaksājamais dienesta norādījums

(ietilpst apmaksājamo vārdu skaitā): sport.
4) Telegrammas teksts var saturēt tikai

novēlējumus, apsveikumus un pamudinā-
jumus komandai, rīkojumus zīmējoties
uz sacīksti, piemēram par komandas lo-
cekļu maiņu.

5) Telegrammas sastādāmas tikai atklātā
valodā.

6) Pielaisti šādi dienesta norādījumi:
RPX (ar samaksātu atbildi), GP (pieprasīt
pastā), TR (pieprasīt telegrāfā).

7) Telegrammas piegādās ar sevišķu
ziņnesi, par ko sevišķu maksu neiekasē.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.

.Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks

V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par jaunā parauga 40 santimu
zīmogmarku izlaidumu.

Pamatojoties uz rīkojuma par zīmog-
nodevu 8. un 77. pantu, Finanču minis-
trija paziņo, ka jaunā parauga zīmogmarkas
40 santimu vērtībā izlaidīs apgrozībā
sākot ar š. g. 10. februāri.

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodokļu departamenta direktors
E.Loske.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces 1935. g. 11. janvāra sēdes
lēmumu Valmieras apr. 2. iecirkņa tiesu
izpildītāja sēdeklis tiek pārcelts no Valkas
uz Rūjienu, skaitot ar š. g. 1. aprīli.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs 0. Blūmbergs.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 28. numurā ievie-

totā lēmumā par zemes atsavināšanu ceļu
jaunbūvēm un virzienu izlabošanai 6.panta
otrā rindā iespiestās „Kroņa - Pērkon"
muižas vietā jālasa ,,Kroņa-Pērkones" un
10. panta pēdējā rinda jālasa šādi: ,,at-

I dalītām Alviķu Jfe 23-B mājām".

Iekšzemes tirgum valsts sēklu kontroles sta-
cijas plombējamo sēklu labuma normas.

iiiuiiKBnnBKmBEnH^ramaaBnBK^

Muitas departamenta rīkojums.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.



45255. Pelnis Jānis-Aleksandrs Jāna d., dzim.
1898. g. 21. X. vai 1897. g., pasē — 19*00. g., apv.

pēc Sod. lik. 553. p. 1. pkt. Paz. dzīves vietu
Rīgas 12. iec. miert. uz 1935. g. 21. I r. 136.

45256. Paus Marija Jāņa in., dzim. 1908. g.
27. VII Rīgā. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar
1935. g. 25. I r. 1634 34, apv. pēc Sod. lik. 232. p.
Pieprasīt drošības naudu Ls 50,—, kuru iemaksāt
Latvijas bankā mekl. dep. 495, bet maksāt nespē-
jas gad. ievietot Termiņciet. apciet. iesk. mekl.
rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no krim. pol. pārv.).

45257. Potašovs Pāvels lzota d., dzim.
1908. g. Vidsmuižas pag. Paz. dz. vietu Tukuma
iec. miert. uz 1934. g. 22. XII r. k. 1225, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

45258. Raitups Vilhelms, dzim. 1909. g. 25. V.
Meklē Jelgavas pils. iec. miert. ar 1935. g. 23. I r.
88, apv. pēc Sod. lik. 49. p. un 546. p. Atraš. gad.
pievest. meklētājam.

45259. Romancevičs Staņislavs Jāņa d., dzim.
1907. g. Paz. dz. vietu Rīgas prēf. Pasu nod. uz
1935. g. 25. I r. 256 / 32. — Izraidāms.

45260. Reitups (Raitups) Vilhelms Friča d.,
dzim. 1909. g. 25. V. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar
1935. g. 24. I r. 1906 34, apv. pēc Sod. lik. 541. p.
1. d. — Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

45261. Zeliņš Gustavs, dz. 1871. g. 14. V,
Igaunijā. Paz/dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert.
uz 1935. g. 24. I r. 104, apv. pēc Sod. lik. 298. p.

45262. Stačkunas Pēteris Jāņa d., Lietavas pav.
pieder, pie Biržu apr.Podbiržu pag. (tuv. datu nav).
Paz. dz. vietu Bauskas apr. I iec. miert. uz 1934. g.
20. XII r. K. 614 34, apv. pēc Sod. lik. 541. p.
1. d.

45263. Zaķis Anna-Ella-Vallija, dzim. 1912. g.
21. V. Ziemupes pag. Paz. dz. vietu Liepājas
3. iec. miert. uz 1935. g. 22. I r. 68, apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

45264. Zariņš Elza, dzim. 1898. g. 17. II, Rīgā.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1935. g.
23. I r. 119, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

45265. Stūrmanis Pēteris Jēkaba d., dzim.
1882. g. 28. V. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.

ar 1935. g. 22. I r. 4, apv. pēc Sod. lik. 532. p.
1. d. 4. pkt. Atraš. gad. pievest meklētājam.

45266. Skribans Vitālijs Ignatija d., dzim.
1912. g. 24. III. Meklē Ludzas kara apriņķa pārv.
ar 1935. g. 21. I r. 509, atrāvies no karaklausības
izpildīšanas. Atraš. gad. nogādāt mekl. rīcībā.

45267. Statkus Aleksandrs-Jānis Jāņa d.,
dzim. 1913. g. 20. VII. Lietuvā, Lietuvas pils.
Meklē Auces iec. miert. ar 1935. g. 15. I r. 640/34 —
sod. ar 1 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.). Piedzīt no notiesātā liec. Jāņa Bartuševica
labā Ls 2,— atlīdzības.

45268. Šapiro Zenovijs Pētera d., dzim.
1874. g. Pasienes pag. pied. Meklē Dagdas iec.
miert. ar 1935. g. 10. 1 r. 554/34, apv. pēc Sod.
lik. 553. p. 3. d. (Aizmug. spried, nor. izpr. no Krim.
pol. pārv.)

45269. Šapiro Zinovijs Pētera d., dzim.
1874. g. Pasienes pag. Meklē Rēzeknes 1. iec.
miert. ar 1935. g. 24. I r. 3/35, apv. pēc Sod. lik.
511. p.— Atraš. gad. pieprasīt ķīlu Ls 50,— apm.,

līdz kuras iemaksai apciet. un ieviet. Rēzeknes
ciet. iesk. mekl. rīcībā.

45270. Taubkins Bēne, dzim. 1914. g. 15 VIII
Kārsavā. Paz. dz. vietu Rīgas XI iec. miert. uz
1935. g. 25. I r. 1242, apv. pēc Sod. lik. 298. p.
3. pkt.

45271. Vagotiņš-Vagulis Jāni?, dzim. 18C6. g.
22. 1 Pļaviņās. Paz. dz. vietu Rīgas 11. iec. rrbri.
uz 1935. g. 24. i r. 96, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
2. d.

45272. Vjaksa Ksavers Ignata d., dzim.
1910. g. Preiļu pag. Meklē Rīgas apgabalt.
3. krim. nod. ar 1935. gr-8. I r. 7432 sod. ar 2 ned.
aresta. — Atraš. gad. ievietot apciet. toda izcie-
šanai, iesk. Rīgas apgabalt. prokurora rīcībā, par
ko paz. prokuroram un 3. krim. nod. (Lēm. izr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

45273. Vorobjevs Klaudija Afanasija m., dzim.
1915. g. Krievijā, bij. Krievijas pav. Paz. dz. vi;tu
Rīgas pils. 2. iec. miert. uz 1Ē35. g. 22. I r. 56,
apv. pēc Sod. lik. 232. p.

Papildinājums:

,,Vald. Vēstn." 94/34. Sar. 670. — 43093. —
mekl. Lucija-Alma Millers atraš. gad. apcietināma
un nogād. mekl. rīcībā.

Pamats: Rīgas apr. 4. iec. miert. 1935. g.
23. I r. 8.

,,Vald. Vēstn." 22/35. Sar. 709 — 45135. mekl.
ir Poulner-Nenri, Henri-Paul, dzim. 1897. g.
20. XII.

,,Vald. Vēstn." 172/32 — Sar. 584 — 38289.
mekl. Pētera Melders atrašanas gadījumā pievest
miertiesai. #

Pamats: Jelgavas pils. iec. miert. 1935. g.
29. I r. 251.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." 12/35 — Sar. 707 — 45058.

Šablovskis Frīdrichs-Juliuss, dzim. 1887. g. 17. X.
Meklē Rīgas prēf. pasu nod. ar 1934. g. 22. XII

r. 057 un nevis r. 157.
45274. Glāzers Mozus Hoziasa-Rofes d., dzim.

1892. g. 27. X. Meklē Jelgavas apgabalt. pro-
kurors ar 1935. g. 30. I r. 0917, apv. pēc Sod.
lik. 558. p. 4. pkt. un 565. p. 1. d. — Apcietināt.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.

Kriminālās pārvaldes policijas
priekšnieks G. T ī f e n t ā 1 s.

Darbvedis H ū n s.

i
^~ i

(ficsu
sludinājumi.

li '<

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Augusts Mertens-Zaķis un Kri-
stīne Rupšenieks, dzim. Rugājs,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Mālītis
1935. g. 5. janvārī ar reģistra
118. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.
L. 2546 33935z

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis-Aifrēds
Milleris, arī Melderis, un Anna-
Leontine Dīcmanis noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Val-
mieras notāra E. Klingenberga
1934. g. 26. nov. ar reģistra
848. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. 33936

Rīgā, 1935. g. 30. janvāri.
Priekšsēdētāja b. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Paulis Andža d. Jēriņš un Milija
Jēkaba m. Jēriņš, džim. Skarai-
nis, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1935. g. 10. janvāri ar reg.
695. num., ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2597 33938z

Priekšsēdētāja b. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Kārlis Dadzis un Emilija Petrovs,
dzim. Upenieks, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1935. g. 7. janvārī
ar reģistra 231. num., ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2562 33939z

Priekšsēdētāja b. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reg.
544. num.) ir ierakstīts:

Firma Šlova Davidovs. Tirgo-
tāja Šlova Davidovs, dzim. Ta-
bakins, dzimusi Lietuvā 1884. g.
un dzīvo Skaistkalnē. Uzņē-
mums — zirgu, putnu un jauktu
lauksaimniecības ražojumu uz-
pirkšana-atkalpārdošana — atro-
das Skaistkalnē, un tā darbība
atklāta 1929. g. 1. janvārī.

Jelgava, 1935. g. 31. janvārī.
L. 265 34205

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
13. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
11. janvārī Rīgā mirušā Friča
Birna d. Jēgera testamentu.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34229z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
13. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
10. oktobrī Rīgā mirušā Jāņa
Anša d. Veisberga testamentu. '

Rīgā, 1935. g. 2. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

34230z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1935. gada
13. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
29. novembrī Majoros mirušā
Pētera Michaila (Miķeļa) dēla
Remņeva testamentu. ' 34231z

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
Rūdolfs Jāņa d. Vanuška un
Emelīne-Matiide Jāņa meita
Blankenburgs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1934. g. 21. de-
cembrī ar reģistra 11954. num.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 2594 33937z

Priekšsēdētāja b. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
546. num.) ir ierakstīts;

Firma Izaks Vasermanis. Tir-
gotājs Izaks Vasermanis dzimis
Jaunjelgavā 1867. g. un dzīvo
Viesītē Brīvības ielā 25. Uzņē-
mums — zirgu, citu lopu un
lauksaimniecības ražojumu uz-
pirkšana-atkalpardošana — atro-
das Viesītē Brīvības ielā 25, un
tā darbība atklāta 1935. g.
15. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 267 34203

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
547. num.) ir ierakstīts:

Firma Fricis-Arvids Cars. Tir-
gotājs Fricis-Arvids Cars dzimis
Jelgavā 1898. g. 5. jūnijā un
dzīvo Jelgavā Akadēmijas ielā 28.
Uzņēmums — bērnu apģērbu,
manufaktūras, galantērijas un
veļas tirgotava ar darbnīcu —
atrodas Jelgavā Lielā ieiā 2, un
ta darbība atklāta 1921. gadā.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 268 34202

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" da|ā (reģ.
548. num.) ir ierakstīts:

Firma J. Puķītis un A. Bickis.
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Jānis Puķītis
dzimis Ventspilī 1879. g. 26. sep-
tembrī un 2) Aleksandrs Bickis
dzimis Rīgā 1895. g. 27. sep-
tembrī, un abi dzīvo Ventspilī,
pirmais Karlīnes ielā 6, bet
otrais Valdemāra ielā 45. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Vents-
p; iī Karlīnes ielā 6, bet uzņē-
mumi: 1) naftas produktu no-
liktava un 2) zivju tirdzniecība
un eksports atrodas abi Vents-
pilī, pirmais uzVentaslabākrasta,
ziemeļu balasta kalna un otrais
Līvu ielā 6; sabiedrība nodibināta
1930. g. 5. novembrī, un tās

darbība atklāta 1930. g. 8. no-
vembrī. Jāņa Puķīša pilnvar-
nieks ir Aleksandrs Bickis. 34201

Jelgavā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 269 Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
549. num.) ir ierakstīts:

Firma Ernests Projums. Tirgo-
tājs Ernests Projums dzimis
Lubānas pagastā 1871. gadā un
dzīvo Neretas pagasta ,,Zvejnie-
kos". Uzņēmums — lopu un
gaļas tirdzniecība — atrodas
Neretas pagasta ,.Zvejniekos".
Pilnvarnieks Vilis Projums.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 270 34200

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
550. num.) ir ierakstīts:

Firma M. Bergmanis un M.
Perlmanis. Atklātās sabiedrības
personīgi atbildīgie biedri:
1) Mordche Bergmanis dzimis
Kandavā 1897. g. 30. maijā un
2) Mendelis Perimanis dzimis
Sabilē 1904. g. 31. oktobrī, un
abi dzīvo Tukumā, pirmais Har-
monijas ielā 17, bet otrais Har-
monijas ielā 1. Sabiedrības sē-
deklis un uzņēmums — labības
un sēklu pirkšana un pārdošana—-
atrodas Tukumā Lielajā ielā 73;
sabiedrība nodibināta 1934. g.
28. decembrī, un tās darbība
atklāta 1935. g. I. janvārī.

Jelgava, 1935. g. 31. janvārī.
L. 271 34199

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
553. num.) ir ierakstīts:

Firma Anatols Līvens. Anatols
Līvens dzimis Pēterpilī (Lenin-
gradā) 1872. g. 28. novembrī' un
dzīvo Mežotnes pagasta Maz-
Mežotnē. Uzņēmums — ķieģeļu,
drenu cauruļu un kaļķu rūpnie-
cība — atrodas Mežotnes pagastā,
un tā darbība atklāta 1898. gadā!
Anatola Līvena ģenerālpilnvar-
nieks Jānis Veichmanis.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 274 34196

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
552. num.) ir ierakstīts:

Firma Alfrēds-Gustavs Zelēs.
Tirgotājs Alfrēds-Gustavs Zelēs
dzimis Dundagas pagastā 1897. g.
17. jūlijā un dzīvo Dundagas
pagastā Mazirbē. Uzņēmums —
koku tirdzniecība — atrodas
Dundagas pagastā Mazirbē, un
tā darbība atklāta 1932. g.
1. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 273 34197

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā (reģ.
551. num.) ir ierakstīts:

Firma Hiršs Icigsons. Tirgotājs
Hiršs Icigso s dzimis Piltenē
1901. g. 11. maijā un dzīvo
Piltenē Lielā ielā 16. Uzņē-
mums — lopu un jēlādu tirdznie-
cība — atrodas Piltenē Lielā
ielā 16, un tā darbība atklāta
1935. g. 1. janvāri.

Jelgavā, 1935. g.31. janvāri.
L. 272 34198

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn. reģ.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
31. janvāra lēmumu ļelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā, 59. reģ. numurā
ziņās par atklātu sabiedrību ar

firmu ,,Brāļi M. un P. Zebbas" —
ir svītroti vārdi ,,Sabiedrības
sēdeklis un" un ierakstīts: ,,Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Vents-
pilī Užavas ielā 29; ... Pārmai-
ņas notikušas 1935. gada 25. jan-
vārī" .

Jelgavā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 275 34195

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, 408. reģ
numurā — ziņās par vienperso-
nīgu tirgotāju ' Jāni Richteru ar
firmu „Jānis Richters" — ir
svītroti vārdi ,,3) Jaunsvirlaukas
pagasta L. B. ,,Kalns" ēkā" un
ierakstīts: „Pārmaiņas notikušas ?
1934. g. 31. decembrī.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 276 34194

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļā, 411. reģ.
numurā — ziņās par vienperso-
nīgu tirgotāju Zalelu Karazinu
ar firmu „Zalels Karazins" sakarā
ar firmas izbeigšanu 1935. g.
1. janvāri ir svītroti visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 277 34193

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā, 424. reģ.
numurā — ziņās par vienperso-
nīgu tirgotāju Līnu Jansons ar
firmu „Līna Jansons" sakarā ar
firmas izbeigšanu 1934. g. 31. de- t
cembrī ar svītroti visi ieraksti.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvāri.
L. 278 34192

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Liepājas-Aizputes apr. pol.3.iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. BV JVs 000912, ko 1928. g.
10. janvārī Aizputes polic. iec.
priekšnieks izdevis Antonijai-Ma-
rijai-Magdalēnei Maurers. 32812x

RĪGA.
Latvijas pirmā ārlietu ministra

Zigfrīda Meierovica
atceres vakars notika vakar Latvijas
konservatorijas zālē. Jau pusstundu pirms
noliktā laika lauru kokiem un zaļumu
vītnēm greznotā konservatorijas aktii zālē
ieradās Zigfrīda Meierovica cienītāji. Lūgtos

viesus konservatorijas vestibilā sagaidīja
Zigfrīda Meierovica piemiņas fonda priekš-
sēdētājs Ministru prezidents Dr K. Ul-
manis. Ieradās valdības locekļi, viss
diplomātiskais korpuss, izņemot korpusa
vecāko pāvesta nunciju Cechini, kurš sa-
slimis, Latvijas universitātes rektors Auš-
kaps, kopā ar universitātes mācības spē-
kiem, Rīgas pilsētas galva Celmiņš, Rīgas
prefekts Grīnvalds un pārstāvji no visām
sabiedrības šķirām. Dažas minūtes pēc
pīkst. 20 konservatorijā ieradās Valsts
Prezidents A. Kviesis kopā ar kundzi.
Valsts prezidentu sagaidīja Ministru pre-
zidents K. Ulmanis un tad kopā iegāja
svētku zālē. Konservatorijas skatuve
bija krāšņi dekorēta, tās vienā malā.
zaļām vītnēm izgreznota, atradās liela
formāta Zigfrīda Meierovica ģīmetne.
Klātesošos uzrunāja dzejnieks Ed. Virza,
aizrādīdams, ka jau astoto reizi latvieši
sanāk kopā, lai atkal un atkal skatītos
mūžam jaunajā Zigfrīda Meierovica sejā.
Virza aizrādīja, ka Meierovics piederējis
tai cilvēku šķirai, kurai nav ienaidnieku,
bet tikai draugi.

Pēc tam sākās koncerta programma, kurā
ņēma dalību Herta Lūsis, M. Vētra,
A. Arnītis, J. Suchovs un L. Ū. studenšu
prez. konventa koris un vīru koris
T. Kalniņa vadībā. Koncertu noslēdza div-
kārtīgi nodziedāta dziesma brīvai Latvijai.

Māksla.

Nacionālā opera. Trešdien, 6. febr., ,,G r ā -
fiene Māric a". Piedalās L. Blumentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien,
7. februārī, M. Vētras viesizrādē ,,0 t e 11 o".
Piedalās M. Brechmane-Štengele, H. Berzinska,
A. Kaktiņš, T. Matīss, J. Niedra u. c. Diriģents
Napoleone Annovaci. Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Piektdien, 8. febr.,
pulksten 20 tautas simfoniskais - kon-
certs. Diriģents Napoleone Annovaci. Pie-
dalās Ādolfs Kaktiņš. Tautas izrāžu cenas. —
Sestdien, 9. februārī, „Grāfiene Māric a".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 6. februārī,
pīkst. 19.30 Teodora Lāča viesizrādē „Kīns".
Parastās puscenas. — Ceturtdien, 7. februārī,

pulksten 19.30 lētā izrādē „Z v e j n i e k a
cl ē 1 s". — Piektdien, 8. februāri, pulksten 19.30
lētā izrād"- ,,V e c i e un jauni e". — Sest-
dien, 9. februāri, pulksten 15.30 skolēnu 3.A abo-
nementā ,,K as tie tādi, kas dziedāj a".
Skolas lūdz izņemt pieteiktās biļetes. Pulk-
sten 19.30 „Kīiis".

Dailes teātris. Trešdien, 6. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,.Monmartra vijo-
līte". — Ceturtdien, 7. febr., pulksten 19.30
,,Figaro kāzas". — Piektdien, 8. februārī,
pulksten 19.30 lētā izrādē .Jūlijs Ce-
zārs". — Sestdien, 9. februārī, pulksten 17.30
,,Figaro kāzas". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas.

Valsts tipogrāfija
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmeslīdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 6. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,11—15,41

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu ..... 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

_

Redaktors M. Ārons.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 31. janvāra lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" daļā (reģ.
545. num.) ir ierakstīts:

Firma Šmuels Kacens. Tirgo-
tājs Šmuels Kacens dzimis Jēkab-
pilī 1880. g. 24. janvārī un
dzīvo Jēkabpilī Lielā ielā 244.
Uzņēmuma — tirgošanās ar zir-
giem un citiem lopiem apkārt-
braucot — darbība atklāta 1935.g.
8. janvārī.

Jelgavā, 1935. g. 31. janvārī.
L. 266 34204

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.



Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 15. novembra sprie-
dumu Trini Mazkalniņš — desu
darbnīcas Rīgā Kāvčru ieiā 2
īpašnieci par sabojājušās desas
turēšanu pārdošanai, pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., sodījis ar Ls 50,
bet maksātnespējas gadījumā ar
2 nedēļām aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Kr. I. 2016 34. 34271o

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Baivos Tirgus ielā 7).
saskaņā ar Civīiproc. nolik. 1283.
iidz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 300,— piedziņai ar proc. un
izdev. pēc vekseļa 1935. g.
17. augustā pikst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Feodora un Vasilija Trofima d.
Kotovu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2500. num.
un sastāv no zemes gabala 445F
ar nosaukumu „Ķirši", 22,63 ha
platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3526,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2400,— Va.sts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 33336

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 634

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kimcral s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 25. septembra tiesas
pavēli Annu Matijošienes kondi-
torejas un augļu tirgotavas Rīgā
I. Maskavas ieiā 101 īpašnieci
par tirgošanos 1934. g. 26. augustā
ar sabojātām, lietošanai nederī-
gām konfektēm, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., sodījis ar Ls 20 vai
nesamaksāšanas gadījumā, ar
6 dienām aresta. Tiesas pavēie
stājusies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Kr. I. 2001 34. 34272o

Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
21. decembra aizmugurisko sprie-
dumu Aleksandrs Aleksandra d.
Berents, pēc Sodu lik. 235. p.,
par netīra, riebīga ēdiena, kurā
atrastas prūša ķermeņa daļas,
pasniegšanu savā kafejnīcā-kon-
dītorejā Dzirnavu ielā 105,
1934. g. 5. oktobrī, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15 vai
nemaksas gadījumā ar 3 dienām
aresta, šo sodu nosacīti atliekot.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 34273o

1935. g. janvāri. 1679/34.
Miertiesu. Zēbergs-Elverfelds

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1934. g.3. decembra spriedumu,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.,
Kārli Kristapa d. Berlandu sodījis
ar Ls 10 vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 dienām aresta
par to, ka viņš 1934. g. 15. sep-
tembrī pārdevis savā augļu un
konfekšu veikalā Liepājā Lielajā
ielā 8 sabojājušās šokolādes kon-
fektes.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
826/34. 34105o

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1934. g. 10. ok-
tobra tiesas pavēli Movša-
Faivišs Vasermans par pienācīgās
tīrības neievērošanu un sabojā-
jušos gaļas turēšanu savā gaļas
tirgotavā Rēzeknē Tirgus lau-
kumā 1934. g. 18. septembrī,
atzīts par vainīgu pēc Sodu lik.
235. un 236. p. un sodīts ar
Ls 20 vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta. Sprie-
dums izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 1. februārī.
1029/34. 33986o

Miertiesneša v. N. Korics.

-
5

-
i

,

Ķēču pagasttiesa,
pamatojoties uz savu š.g. 25. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka Emilija
Dāvā m. Krūmiņš, dzīv. Ķēču
pagasta Kalna-Vārnās, pieņem
bērna vietā (adoptē) Tatjanu
Kušaņjevs, dzim. 1917. g.9.martā,
piešķirot viņai visas adoptīvbērna
tiesības.

Personām, kam pret šo adoptā-
ciju būtu kādas ierunas vai
iebildumi, tādi jāiesniedz šai
pagasttiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,VaId. Vēstn.". Pēc šī termiņa
nekādus iebildumus nepieņems
un adoptāciju pagasttiesa apstip-
rinās. 33321o

2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpild. J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 13. februārī pīkst 12.30
Rīgā, Pērnavas ielā 35, darbnīcā
pārdos Roberta Ābelīts galdnieku
darbnīcas iekārtu, novērtētu par
Ls 1965,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
tin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. februārī.
34480 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā
9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 287,92 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnod. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Augusta-
Eduarda Dāldera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Sējas pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 6731.
num. un sastāv no ,,Liel-Kat-
lapu" mājām, 38,54 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3675,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 367,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga; '

5) šās nekustamās manta;
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33510

1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Zemīša prasības lietā
par Ls 1594,98 sant. aproc. un
izdevumiem 1935. g. 10. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Elmīnas-
Leontīnas Riņķis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Birzgales pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6942. num. un sastāv no Lindes-
Birzgales muižas zemes gabala
„Alpu" mājas, 20,129 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1644,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4594,98;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 164,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 33797

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildīt. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) a/s ,.Zemkopis" administrā-
cijas tiesību ņēmēja Vilchelma-
Roberta Upmala prasību lietās
par Ls 724,80 ar proc. un izdev.
1935. g. 10. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Jūlija Kalniņa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Bebru pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
17343. num. un sastāv no Jaun-
bebru muižas atdalītā zemes-
gabala „Rozas 41F" 26,52 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2163,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 216,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
33799 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Iršu kolonijas krāj-aizdevu
sabiedr. prasību lietās par Ls 872
ar proc. un izdev. 1935. g. 24. aug.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Aleksandra
Luča un Ellas-Katrīnas Briedīts
nekustama īpašuma Ellas-Katrī-
nas Briedīts domāto >/ 4 daļu,
kas atrodas Rīgas apr. Bebru pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22163. num. un sastāv no Jaun-
bebru muižas atdalītā zemes-
gabala „Blankas 15F", 23,30 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6100,—pilnā sastāvā;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 610,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 33798

Rīgā, 1935. g. 28. janvāri.
Tiesu izpildīt. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja Rīgā Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem:s bankas
Ls 310,— ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kalniņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11911. num. un
sastāv no ,,Ariņi 7 F" mājām,
18,30 ha kopplatībā ar zemi un
Ckām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1440,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 144,—, un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīgā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 33511

1935. g. 22. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
i. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 175,72 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Konstan-
tīna Amana nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Ziemera pag. Māriņ-
kalna muižā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 7759. num. un sastāv
no zemes gabala „Austraskalni
21F, Fa", 25,38 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2305,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 230,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītājā kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3 civīl-
nodaļas kancelejā.

Alūksnē 1935. g. 30. janvārī.
33691 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 313,91 ar proc. prasības pie-
dziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Volde-
māra Liepiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Trapenes pag. Bormaņu
muižā un ierakstīta zemes grām.
reģ. 2514. num. un sastāv no
,,Nigastu N° 2" mājas 46,46 des.
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5158,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3574,— un 1500 rub. cara
naudā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa —Ls 515,80 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1935. g. 30. janvārī.
33692 Tiesu izpild. V. Vilkus

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
paziņo, ka 1935. g. 19. februārī
pulksten 10 Lizumā pārdos pirmā
un otrā izsolē Alfrēda Jaunzema
dzīvokļa iekārtu un dažādas vei-
kala preces, novērtētas par
Ls 2175. 34276o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
paziņo, ka 1935. g. 21. februārī
pulksten 10 Rankas pagasta
Lejas-Kutumos pārdos pirmā un
otrā izsolē Rūdolfa Galiņa lauk-
saimniecības mašīnas, zirgus, go-
vis, jaunlopus un citu lauksaimn.
inventāru, novērtētu par Ls 1985.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Smiltenē, 1935. g. 2. februārī.
34277 Tiesu izpiid. ). Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 434,— piedziņai ar proc.
un izdevumiem pēc vekseļa
1935. g. 17. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Voiceka Staņi-
slava Smuško nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. robežās
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4165. num. un sastāv no zemes-
gabala 139 F ar nosaukumu
„Jaunmedņi", 15,73 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1868,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tie» tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 25. janvārī.
L. 640 33332

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Baivos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Lsl24,— piedziņai arproc.un izd.,

pēc vekseļa . 1935. g. 17. augastā
p.kst. 10 Daugavpils apgabait.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskāizsoiē Staņislava
Ontona d. Supjeva nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Pleševas sādžas robežās ierak-
stīta zenes grāmatu reģ. 7612. Ma
un sastāv no 12. viensētas zemes
gabala, 16,079 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoies
vērtība Ls 2637,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1934. g. 5. decembrī.
L. 641 33333

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.-130*6. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 275,17 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Reiņa
Lapkaša-nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Sinoles pag. Mālu muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
12694. num. un sastāv no zemes
gabala „Viesuļi 66F, Fa, Fb",
55,35 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērti!» Ls 5400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 540,— — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad rāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 30. janvāri.
33693 Tiesu izpild. V. Vilku?.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:.

1) Latvijas bankas prasības
Ls 185,— piedziņai ar proc. un
izdevum. 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā Josifa
Josifa d. Manceviča nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Viļakas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 2181. Ne un sastāv no zemes
gabala 254 F ar nosaukumu
,.Kamoli", 20,20 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1512,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
L. 639 33334

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 104,— piedziņai ar proc.
un izdev. pēc vekseļa 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsoiē Franča Nikolaja d.
Kupriša nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Viļa-
kas pag. Vedeniešu sādžas robe-
žās un ierakstīta zemes grām.
reģ. 871. num. un sastāv no
tiesībām 6 7 ideālās daļās no
15. viens, zemes gabala, 16,401 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoies
vērtība — Ls 1530,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,— Valsts
zemes bankai uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 25. janvāri.
L. 635. 33335

Tiesu izpild. H. Kimerals.' ;

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 165,— piedziņai ar proc.
un izdevumiem , pēc vekseļa,
1935. g. 17. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Mateuša d.
Kokoreviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Viļakas pag. Indriču
sādžas robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4437. Ne un sastāv
no 4. viensētas, 14,991 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2780,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2100— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 33337

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 633

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Kimerals.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 255.— piedziņai ar proc. un
izdev. pēc vekseļa, 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Stepana Danila d. Aleksejeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Rugāju pag. un ierakstīta zemes
grāmatu 5974. num. un sastāv
no Bolvu-Aleksandropoles mui-
žas atdalīta 15. zemes gabala
uroč. Forstei, 34,49deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2450,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgaies zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. L. 565.

Balvos 1935. g. 26. janvārī.
33340 Tiesu izp. H. Kimerals.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka uz 1935. g. 9. februāri
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Stepana lvana d. Lavrent-
jeva nekustamās mantas, atr.
Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Jepiku-Kiepiķu sādžas zemes ro-
bežās un sastāvošas no zemnie-
kiem piešķirtās šņoru zemes,
8,41 ha platībā, pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1935. g. 31. janvārī.
34295o Tiesu izpild. H. Ķitners.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks

; (kancei.: KrāSiavā Rīgas ieiā 52),
i pamatodamies uz likumu pat

dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. pantu (,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka

1 ,,Vald. Vēstn." 1934. g. 117'. num.
izsludinātā Franča Vorslava ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Daugavpis apr. Skaistas pag.
Kul iņišku sādžā ar zemes grāmatu
reģ. ' 12907. num., izsole no
1934. g. 8. decembra atlikta uz
1935. g. 23. martu tin to noturēs
iepriekšējās izsoies sludinājumā
minētā kārtībā. 340431o

Krāslavā, 1935. g. 29. janvāri

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ieiā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 144 piedziņai ar proc. un izd.,
pēc vekseļa, 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Josipa
Jēkaba d. Bratuškina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
536. Ne un sastāv no zemes
gabala 36 F ar nosaukumu
,,Brālīši", 17,12 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3290,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
L. 630 33338

Tiesu izpild, H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 159.— piedziņai ar proc.
un izdev. pēc vekseļa 1935. g.
17. augustā pulkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Jāņa dēla Babana
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
un ierakstīta zemes grām reģ.
2951. num. un sastāv no tiesībām
1/3 ideālā daļā no zemes gabala
143 F ar nosaukumu „Anto-
novka", 11,28 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1305,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,— Valsts
zemes bankai uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
L. 629. 33339

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpild. K. I k a u-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Matrjonas Vorobjovs prasībā
par Ls 1000,— darba algas
1935. g. 6. aprīlī pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē lvana Vorobjova
un Feodosijas Vorobjovas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Purvmalas pag. Kuzņecovas sā-
džā, 5. un 5.a viensētas, II.
hip. iec. ar zemes grām. reģ.
3722. num. un sastāv no zemes
gabaliem 5. un 5.a, 5. zemes
gabals — 8,623 ha un 5.a ze-
mes gabals — 4,167 ha platībā,
kopā 12,790 ha;

2) nekust, mantas izsoles vēr-
tība Ls 980.—, bet solīšana sāk-
si s, vadoties no Civīl. proc. no-
lik. 1293. p., un bankas statūtu
48. p., no priekšrocību nesošās
summas;

3) tai ir hipotēku parādi par
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtējuma summas — Ls 98,—
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-

tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba iaikā, bet 2 nedēļas pirms
izsoies Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 3441C

1935. g. 4. februārī.
Tiesu izp. K. I k a u n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kancei.: Krāslavā Rīgas ieiā 52),
pamatodamies uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num., paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 146. num.
izsludinātā Ippolita Rimšana ne-
kustamas mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
,,Uzvaras māja"ar zemes grāmatu
reģ. 18373. num., izsole no
1934. g. 15. de embra atlikta uz
1935. g. 23. martu un to noturēs
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 34030o

Krāslavā, 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnikes.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
pamatodamies uz likuma par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo , ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 206. num.
izsludinātā Vasilija un Feodosijas
Vasiljevu nekustamās mantas,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas pag. ar nosaukumu
„Metraine" ar zemes grāmatu
reģ. 991. num., izsole no 1934. g.
15. decembra atlikta uz 1935. g.
23. martu un to noturēs iepriekšē-
jās izsoies siudinājuma minētā
kārtībā. 34026o

Krāslavā. 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1935. gada 7. septembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona, Ignata un Adeles Do-
nata b. Dreģu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krāslavas pag.
Mazo-Kusiņu s. v., ierakst. zemes
grām. reģ. 24951 num., (16. gr.),
10,683 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1141;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa - Ls 114,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 34290

Krāslavā, 1935. g. 1. febr.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka uz 1935. g. 16. martu
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Pāvula (Pāvela) Pāvela d.
Gabrana nekustamās mantas, atr.
Baltinavas pag. Abrines sādžas
zemes robežās un sastāvošas no
19. num. viensētas, 5,546 ha
platībā, pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1935. g. 31. janvārī.
34297o Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
paziņo, ka uz 1935. g. 16. martu
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
noliktā Stepana Aleksandra d.
Zinovjeva nekustamās mantas,
atr. Jaunlatgales apr. Gauru pag.
Jepiku-Klepiku sādžas zemes ro-
bežās un sastāvošas no zemnie-
kiem piešķirtās šņoru zemes,
4,20 ha platībā, pārdošana atcelta.

Kārsavā, 1935. g. 31. janvārī.
34296o Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
pamatodamies uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. pantu (,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
„Vald, Vēstn." 1934. g. 206. num.
izsludināta Grigorija Borozdina
nekustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Aulejas pag. ar
zemes grāmatu reģ. 23873. num.,
izsole no 1934. g. 15. decembra
atlikta uz 1935. g. 20. aprīli un
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājuma minētā kārtībā.

Krāslavā, 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja KrāslavāRīgas ielā52),
pamatodamies uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. pantu („VaId. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
„VaId. Vēstn." 1934. g. 40. num.
izsludinātā Tomasa Zdanovska
nekustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag. ar
nosaukumu ,,Gelenovas muiža" ar
zemes grāmatu reģ. 7121. num.,
izsole no 1934. g. 24. novembra
atlikta uz 1935. g. 20. aprīli i 'm
to noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Krāslavā, 1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izoildītāis I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancei.: Kēāslavā Rīgas ielā 52),
pamatodamies uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 222' . num.
izsludinātā Pāvila Valeina ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Kundzinišku sādžā ar zemes grā-
matu reģ. 23681. num., izsole
no 1935. g. 19. janvāra atlikta
uz 1935. g. 20. aprīli un to
noturēs iepriekšējās izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 34294o

Krāslavā, 1935. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
pamatodamies uz likumu par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nojumu 3. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 206. num.
izsludinātā Ādama Garkalna ne-
kustamās mantas, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustinas pag.
,,Duburu māja" ar zemes grām.
reģ. 928. num., izsole no 1934. g.
15. septembra atlikta uz 1935. g.
20. aprīli un to noturēs iepriekšējās
izsoles sludinājuma minētā kār-
tībā. 34028o

Krāslavā, 1935. g. 30. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kancei.: Krustpiiī Rīgas ielā 163
paziņo, ka „VaId. Vēstn." 1933.g.
276. un 283. un 1934. g. 159. nu-
murā izsludinātā 1934. g. 24. no-
vembrī Jura Lojana nekustamās
mantas pārdošana, kas atrodas
Līvānu pag., notiks 1935. g.
2. martā. 34278o

Krustpiiī, 1935. g. 2. februārī.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
Liec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1185. p. paziņo, ka uz š. g.
16. februāri noliktā Ignatija
Jāņa d. Semjonova nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
173. numurā, saskaņā ar pie-
dzinējas lūgumu, atcelta. 34298o

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
/ " «

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. februārī pīkst. 11 un 12 Rīgā,
Raiņa bulvārī 25 un Marijas
ieiā 46, dz. 4, pārdos vairākso-
līšanā Šakira Hustnedinova mē-
beles un dažādas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 10.128,— viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 34343z

Rīgā, 1935. s. janvārī.

ļ m

IDažāāi
stuāinājumi.

' '

^^^^^^—^^—^^^—^^^ ^^^^m^mm^m^

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„A. Dedvabniks"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kāio vispārējo sapulci.
kas notiks 1935. g. 1. martā,
valdes teipās Rīgā, Zigf. Meiero-
vica bulv. 11 6. dz., pīkst. 18

Dienas kārtība:
1) Revīzijas komisijas ziņojums

bilances un norēķinu izskatī-
šana un apstiprināšana par
1934. g. darbības gadu,

2) Valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšana,

3) Revizījas komisijas locekļu
vēlēšana.

4) Dažādi jautājumi.
Sapulce skaitās par likumīgu ,

ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā '/6 no pamatkapitāla

3433lv ' Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. februāri pīkst. 11 Rīgā, Valde-
māra ielā 57/59, dz. 32, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Valenšteina
mēbeles, novērtētas par Ls 405,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34345z

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Kungu ieiā 15, pārdos vairāk-
solīšanā Davīda Skoļnika iek.
mīklas mīcāmo maš., novērtētu
par Ls 1171,— viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 34347z

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. februārī pikst. 12 Rīgā, Pa-
lasta ielā 8 pārdos vairāksolīšanā
Cemacha Ābramoviča mašīnas,
novērtētas par Ls 760 ,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
13. februārī pīkst. 13 Rīgā, Bīs-
kapu ielā 1, dz. 3a, pārdos
vairāksolīšanā Oskara Pētersona
mēbeles, novērtētas par Ls 314,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34477z

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
11. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Andreja Pumpura ielā 5, dz. 5,
izsludinātā mir. VI. Kelpša kus-
tamās mantas pārdošana notiks
tanī pat dienā pīkst. 11 Aldaru
ielā 10, eksprešu noliktavā.

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
^Grīvas virsmežniecība izsludina

par nederīgu nozaudēto medību
apliecību, ko Mežu departaments
izdevis Paulim Frīdenbergam
1924. g. 29. oktobrī ar 24134/154.
numuru. 34121 v

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R 74047/69879, ko
Rīgas pils. valdes darba nodaļa
1932. g. 18. jūnijā izdevusi Ro-
bertam Ķikutam. 34301 v

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 66993/6149-D , ko
šī pils. valde 1932. g. 12. oktobrī
izdevusi Miķelim Minaškinam.

Ventspils pilsētas valde izsludi-
na par nederīgu darba grāmatiņu
K. 65105 ko šī pils. valde izdevusi
Michailam Ķlirnovičam. 34131v

tti&as fa»merc6an£a
Sm« ?,nn

noza. S*anl zemāk minētās bankas izdoto noguldījumu
IZ\?-' ?amat °J5tles ."z bankas statūtu 35. p., uzaicina visus,
teikt £ mLv

$m Tēm bfltu kādas likumīgas prasības, oie-
nātnpfd£nKD

ome.-bank,mēnešu laikā > ^kaitot "0 i"Iudi-
k j ?- ?<-

et?ja gad'iumā zemāk minētās noguldījuma
tn ,,Vf3P h PZ- meta termina notecēšanas , atzīs par nederīgām unto vieta izdos jaunas zīmes.

Rīgas komercbankas izdotās noguldījuma zīmes:? Ne 519 par Ls 5600—, izrakstīta 1928. g. 25. aprīlī
" 1524 " " «Im'

~
" '928. g. 24. augustā

». 1524 „ „ 6400— „ 1931. g. ]4. aprIlī
uz Emila Aleksandra d. Stūla vārdu

Rīgā 1935. g. 4. februārī. 3 34474

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. februārī pīkst. 11.30 Rīgā,
Elizabetes ielā 77 , dz. la, pārdos
vairāksolīšanā Leibas Berkovičs
mēbeles, novērtētas par Ls 480,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34344z

Rīgā, 1935. g. 23. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. februārī pikst. 12 Rīgā, Avotu
ielā 32, dz. 3, pārdos 2. vairāk-
solīšanā Izaka Mendelsona dažā-
das mantas, novērtētas par
Ls 224,85 viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34342z

Rīgā, 1935. g. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļa

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. februārī pikst. 12 Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 21, eksprešu kan-
torī pārdos vairāksolīšanā Nauma
Blumaniēa dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 310,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 23. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
12. februārī pīkst. 13 Rīgā,
Alberta ielā 3, dz. 9, pārdos otrā
vairāksolīšanā PauiaMandelštama
mēbeles, novērtētas par Ls 510,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 34348z

Rīgā, 1935. g.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
13. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Jaunā ieiā 15, veik., pārdos
vairāksolīšanā Heinricha Sidelskis
dažādas mantas , novērtētas par
Ls 223,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34478z

Rīgā, 1935. g. 5. februārī.

„bbre]u zinības un mākslas

veicināšanas biedrības

Satvija"
pilna sapulce
notiks š. g. 14. februārī pīkst. 19.
biedrības telpās, Rīgā, Lazaretes
ielā 3, savā namā.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un 2 sekre-

tāru vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par biedrības

darbību un stāvokli;
3) norēķins par 1934. gadu un tā

apstiprināšana;
4) priekšlikumi par biedrības

turpmāko darbību;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Gadījumā, ja neierastos no-
teiktais biedru skaits, nākošā pil-
na sapulce tiek sasaukta tajā pašā
vietā un tajā pašā dienā pīkst. 20
un skaitās par pilntiesīgu pie
katra ieradušos biedru skaita.

Politiskās organizācijas
,,Jaunā Zemnieku apvienība"

likvidācijas komisija uzaicina vi-
sus šīs organizācijas mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas nodot
viņu rīcībā esošās naudas summas,
mantas un citas vērtības un pie-
teikt likumā paredzētā 1 mēneša
laikā, skaitot no šīs dienas , var-
būtējās tiesības un prasījumus uz
iepriekšminēto mantu organizā-
cijas likvidācijas komisijai, kas
atrodas Rīgā, Bruņinieku ielā 16,
4. dz., otrdienas un piektdienās,
no pikst. 18 līdz 20.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par organizā-
cijas mantas slēpšanu draud liku-
mīgā atbildība.

Bez tam likvidācijas komisija
atgādina , ka visas pilnvaras un
apliecības, kuras izdevuši minētās
organizācijas galvenās valdes,
rajonu un nodaļu pārvaldes or-
gāni un personas ir, nederīgas

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.
34319v Prieks. 0. Rozenbilds

Latvijas
Zirgaudzētāju biedrība

paziņo, ka š. g. 21. februāri
pīkst. 12 Ābeļu pag. „Viesītēs"
vairāksolīšanā pārdos tur novie-
toto un špata dēl likvidējamo
valsts pabalsta ērzeli. 34338

Latvijas
apvienoto namīpašnieku sav-

starpējās kredītbiedrības

biedru vispārējā sapulce
notiks 1935. g. 20. februārī
pīkst.19. Rīgā,Elizabetes ieiā 85a,
dziedāšanas biedrības ,,Rota"
telpās.

Dienas kārtība:
1. Sekretāra, balsu skaitītāju

un protokolistu parakstītāju
vēlēšanas.

2. 1934. g. 16. jūlija vispārīgās
pilnās biedru sapulces proto-
kola nolasīšana.

3. Ziņojums par kredītbiedrības
5'/2 mēnešu darbību 1934. g.

4. 1935. g. budžets.
5. Ziņojumi un priekšlikumi.

Piezīme. Valde lūdz pie ieejas
apmainīt pagaidu kvītis pret
dalību zīmēm.

34445v Valde.

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu n materiālu iekūla
izsludina rakstveida izsoles:

1935. g. 19. februārī uz audeklu, dažādu, pēc saraksta.
1935. g. 22. februārī ,, biļešu papi: baltu 40.000 loksnēm,

dzeltenu 5.000
zaļu 120.000

un rakstveida sacensības:
1935. g. 19. februārī uz „Lux" lampu piederumiem, pēc saraksta.

,, auklām un virvēm, pēc saraksta.
1935. g. 22. februāri ,, lokomotīvju reflektoru spoguļiem:

I variants: 40 gab.
II variants: 125 gab.

,, dzelzi tiltu būvei un veiddzelzi, pēc saraksta.
Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, 103. ist. L 4732 34346

Šoseju un zemes teļu departamenta l. rajona inženieris
1935. g. 14. februārī pīkst. 10 pie tilta pār Lielupi, pie Staļģenes
muižas, pārdos mutiskā vairāksolīšanā pret tūlītēju samaksu

no uecā tilta nojauktos koka materiālus
ar 490 mciešmērn. . ^i

Koka materiālus izsolē pārdos vienībās ap 30 kub. mtr. katrā.

3. rajona inženieris
š. g. 18. februārī pīkst. 11 savā kancelejā Cēsīs Raunas ielā 1

izdos jauktā izsolē
450 m laukakmeņu piegādi

uz Cēsu -Raunas 1 šķ. ceļa no km 8,36—9,26, ceļa nostiprināšanas
vajadzībām.

Izsoli noturēs par mazām vienībām, pa 20 mkatrā. No-
drošinājums uz katru vienību Ls 7,—. L 4735 34350

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā.

Valsts Mežotnes 2-gadīgā lauksaimniecības skola
š. g. 14. februārī pulksten 13 pārdos otrreizējā mutiskā vairāksolīšanā

L4739 vecus jumta shārtlus. 34352
Vecmuižas virsmežniecība

1935. gada 7. martā pulksten 12 Birzgales pagasta valdes telpās
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu
3. un 4. iec. mežniecībā, pavisam 19 vienības, vērtībā no Ls 10,—
līdz Ls 1118,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas pie virsmežziņa un iec. mežziņiem 34299

<ļf4-'mmmr *' *»' *" februāri P'kst. 13 pārdos Vācu centrālās
HiriipC, sabiedr. kases telpās L. Zirgu ielā 19/21, tās
pašas kases uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina atklātā vairāk-
solīšanā vienu blanko cedētu obligāciju par Ls 20.000,— ingros.
uz nekust. īpašumu Jelgavā II hip. iec. ar zemes gr. reģ. 76. un
77. num. Tuvākas ziņas pie zvēr.adv. E. Pabsta, Doma laukumā 5
no 11—13, tālr. 27707.

34483 Zvēr. biržas mākleris H. K i r š t e i n s.


	Valdības Vēstnesis no. 31 06.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935餝ぎ餝����
	Article
	Article
	Article
	Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departaments�븝䡯�
	14. rīkojums�����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	i ^~ i (ficsu sludinājumi. li ' <�ℒ℗ℜ™
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.�����
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	/ " « 'Citu iestāžu sludinājumi.�䬞聿䬞椀樀愀猀�瑶
	Article
	Article
	Section
	Article
	tti&as fa»merc6an£a
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


